10. *Beatus es Simon Bariona,  
 quia caro et sanguis non revelavit  
 tibi, sed pater meus qui est in caelis.  
 et ego dico tibi: tu es Petrus, et  
 super hanc petram aedificabo ec-  
 clesiam meam. et portae inferorum  
 non praevallebunt ei.*

Forsitan si et nos dixerimus quod  
 dixit Petrus: tu es Christus filius  
 dei vivi, non carne nobis et san-  
 guine revelante, sed patre qui est  
 in caelis mente nostram inlumi-  
 nante, <et ipsi> Petrus erimus, et  
 eandem beatitudinem consequemur  
 quam ille, propter confessionem  
 nostram similem confessioni  
 illius.

6 Matth. 11, 14 — 8 Matth. 11, 15 — 30f Vgl. II 185, 7f

2 ἢ vi. m. εἰ Μ Η ἢ εἰ ρ 4 γενοί-  
 κεισαν Koe, vgl. Z. 8 γενοίγασι Μ Η  
 6 ις] χς Μ 13 l. συμβολικῶς? Kl  
 32 γενόμεθα Μ

21 hac petra G<sup>a</sup> 26 carne x\*  
 Pasch in carne ρ 29 <et ipsi>  
 Diehl | erimus petrus L

οισμοῦ ἐκείνω καὶ ἐγὼ ἡμῶς ἐφθα-  
 κέναι, τῷ σάρκα καὶ αἷμα μὴ  
 ἀποκεκαλυφέναι ἡμῖν περὶ τοῦ τῶν  
 Ἰησοῦν εἶναι Χριστὸν εἶδὼν τοῦ  
 5 θεοῦ τοῦ ζῶντος. ἀλλὰ τὸν ἐν  
 οὐρανοῖς πατέρα ἀπ' αὐτῶν τῶν  
 οὐρανῶν. ἵνα «ἐν οὐρανοῖς» πολι-  
 τευσώμεθα. ἀποκαλύψαντα ἡμῖν ἀπο-  
 κάλυψιν ἀνάγονσαν εἰς τοὺς οὐρα-  
 10 νοὺς τοὺς περιουροῦντας μὲν πᾶν  
 »κάλυμμα« ἀπὸ τῆς καρδίας. ἀναλα-  
 βόντας δὲ τὸ πνεῦμα τῆς »σοφίας«  
 τοῦ θεοῦ καὶ τῆς »ἀποκαλύψεως».

15

20

25 εἰ δὲ γήσαντες καὶ ἡμεῖς ὡς ὁ  
 Πέτρος· σὺ εἶ ὁ Χριστὸς ὁ  
 υἱὸς τοῦ θεοῦ τοῦ ζῶντος  
 (οὐχ ὡς σαρκὸς καὶ αἵματος ἡμῖν  
 ἀποκαλυφάντων, ἀλλὰ φωτὸς ἡμῶν  
 30 τῇ καρδίᾳ ἐλλάμπαντος ἀπὸ τοῦ ἐν  
 οὐρανοῖς πατρὸς), γινώμεθα Πέ-  
 τρος. καὶ ἡμῖν ἂν λέγοιτο ἀπὸ τοῦ  
 <θεοῦ> λόγου τὸ σὺ εἶ Πέτρος καὶ

tunc autem non caro et san-  
 guis revelavit nobis Iesum esse  
 Christum filium dei vivi, sed pater  
 qui est in caelis, quando conver-  
 satio nostra »in caelis« est et digna  
 est revelatione patris caelestis;  
 tunc vere revelatio dei abstulit  
 quidem a nobis omne »velamen-  
 tum« cordis, dedit autem nobis  
 »spiritum sapientiae et revela-  
 tionis».

si autem secundum carnem et  
 sanguinem conversemur, alias au-  
 tem confiteamur Iesum Christum  
 esse filium dei vivi, utputa dogma  
 huiusmodi suscipientes a parenti-  
 bus traditum nobis, tunc non  
 pater rerelevit nobis, sed caro  
 et sanguis, propterea nec stabiles  
 sumus in fide ipsius sicut Petrus,  
 nec similem ei beatitudinem con-  
 sequemur.

si ergo et nos, patre nobis (sicut  
 diximus) revelante confitentes Ie-  
 sum esse Christum filium dei vivi,  
 facti fuerimus Petrus, utique et  
 nobis dicetur a deo verbo: tu es  
 Petrus, et super hanc petram aedi-  
 ficabo ecclesiam meam et cetera;  
 petra est enim omnis qui imitator  
 est Christi, ex quo bibebant, qui